
平成３１年度（令和元年度）学校だより

Ｒ１．５．１０

NO．２
Tel ４６－２６５５

学校教育目標 「夢に向かって，主体的に学び， Fax ４６－２６５４

心豊かでたくましく生きる児童の育成」 文責：教頭 三浦博之

目指す子ども像

若葉の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。また，日頃より，本校の教育活動に多大なご指導とご支援を賜り
厚く御礼申し上げます。
さて 新しい年号になっての本校の最初の大きな行事である，平成３１

年度（令和元年度）の運動会を5月１８日（土）に開催いたします。
子供たちは「みんなで力を合わせて 心を一つに入谷っ子」をスローガ

ンに掲げ，各学年とも一生懸命練習に励んでおります。
ぜひ保護者の皆さんはもちろんのこと，ご家族揃って，地域の皆さんに

も来ていただき，元気な子供たちの演技や競技へのご声援とご参加の程よ
ろしくお願いいたします。

※裏面に，プログラムが
載っております。

※地域の皆様にもご参加
いただける競技を用意
してあります。ぜひご
参加の程よろしくお願
いいたします。

※応援席の確保は，当日
の６時３０分からにな
ります。それまではご
遠慮ください。


